Usr: Supervisor

“'“TITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1134-01-001 a la 1134-01-002)

Fechay | 05/feb/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:39 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1134-01-002 Gpc Construcciones de Chihuahua $0.00 $684,208.91 $684,208.91 $0.00
D00002 31/01/2018 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (MOVIMIENTOS $82,076.02 $0.00 $82,076.02
D00002 31/01/2018 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (MOVIMIENTOS $123,114.02 $0.00 $205,190.04
D00003 28/02/2018 Gpc Contrucciones (MOVIMIENTOS DEL MES DE FEBRERO 2018) $0.00 $0.00 $205,190.04
D00003 28/02/2018 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (MOVIMIENTOS $0.00 $0.00 $205,190.04
D00003 28/02/2018 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (MOVIMIENTOS $0.00 $0.00 $205,190.04
D00004 31/03/2018 S/C (MOVIMIENTOS DEL MES DE MARZO 2018) $267,538.38 $0.00 $472,728.42
E00239 10/04/2018 GPC CONSTRUCCIONES TE82461 F/A29 (GPC CONSTRUCCIONES ESTIM #3 F/A29) $68,617.13 $0.00 $541,345.55
E00240 10/04/2018 GPC CONSTRUCCIONES TE45378 F/A33 (GPC CONSTRUCCIONES ESTIM #3 F/A33) $11,141.52 $0.00 $552,487.07
E00241 10/04/2018 GPC CONSTRUCCIONES TE48219 F/A35 (GPC CONSTRUCCIONES ESTIM #3 F/A35) $101,628.17 $0.00 $654,115.24
E00250 10/04/2018 GPC CONSTRUCCIONES TE48232 F/A36 (GPC CONSTRUCCIONES ESTIM #3 F/A36) $26,633.47 $0.00 $680,748.71
D00232 31/07/2018 (MOVIMIENTOS DEL MES DE JULIO 2018) $256.06 $0.00 $681,004.77
D00398 31/12/2018 (MOVIMIENTOS DEL MES DE DICIEMBRE) $3.204.14 $0.00 $684,208.91
D00398 31/12/2018 (MOVIMIENTOS DEL MES DE DICIEMBRE) $0.00 $684,208.91 $0.00
Total : 0.00 684,208.91 684,208.91 0.00
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